express orders of Edward 1., hanged at Newcastle, August 4, 1306 (Calendar

of Documents relating to Scotland, vol. ii. No. 1811). Another Alexander

Scrymgeour, probably his grandson, married about 1370 Agnes de Glassarie

(vide post, p. 14S), and thus greatly increased the family estates.
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dictus Alexander in mea urgenti et inevitabili necessitate

in pecunia numerata mihi propriis manibus tradidit et

pacavit de qua quidem pecuniae summa teneo ac tenebo

me bene contentum. Tenendam et habendam dictam

terrain de le Torre dicto Alexandro et heredibus suis seu

assignatis bene et in pace libere quiete pacifice et honori-

fice in domibus edificiis et ortis in moris et Maresiis in

pratis et pascuis in viis et semitis et cum omnibus pertinen-

ciis libertatibus et aysiamentis et commoditatibus cum
libero introitu et exitu ad dictam terram spectantibus

seu de jure aliquo spectare valentibus quousque predicti

novem anni plene et integre fuerint completi et quousque

dictus Alexander et heredes sui seu assignati de anno in

annum et de termino in terminum de dicta terra de le

Torre novem vesturas sine alicuius contradictione aut

impedimento integre receperint. Volo et concedo pro me
et heredibus meis quod liceat dicto Alexandro et heredibus

suis seu assignatis habere liberam potestatem sine aliquo

impedimento ad fodiendas petas in marisco de le Torre

prout indiguerint infra predictos novem annos et illas

petas ubicunque voluerint vel manserint ad domos suas

cariare et abducere. Termino ingressus dicti Alexandri

in dictam terram de le Torre incipiente ad festum Sancti

Martini in yeme anno domini M° cc° nonagesimo tercio.

Et ego Thomas et heredes mei dicto Alexandro et here-

dibus suis vel assignatis predictam terram de le Torre

cum omnibus pertinentiis ut prescriptum est usque ad

terminum novem annorum predictorum plenarie com-

pletum contra omnes homines et feminas et etiam dotes

mulierum warantizabimus acquietabimus et defendemus.

Si vero contingat quod absit me aut heredes meos dictam

terram de le Torre ut prescriptum est usque ad terminum
prefatum non velle nee posse warantizare acquietare aut

defendere volo et concedo pro me et heredibus meis quod
dictus Alexander et heredes sui seu assignati habeat vel

habeant extentum et verum valorem illius terrae in terra

mea de le Month 1 secundum visum etordinationem virorum

1 Apparently the lands afterwards owned by Sir David Lindsay of The

Mount.
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fidedignorum ad hoc per dictum Alexandrum et heredes